Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 01/2006

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO  faz saber a quem possa interessar, a seguinte alteração
ao Edital de Concurso Público nº 01/2006:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, até o
dia 30 de março de 2006 , conforme abaixo discriminado:

Local:  TERMINAL RODOVIÁRIO ARMANDO IBRAHIM – CENTRO – PEDRO DE TOLEDO - SP
Dias: 22 a 24 de março de 2006 Horário: 9:00 às 17:00 horas
Dia: 25 de fevereiro de 2006 Horário: 9:00 às 12:00 horas
Dias: 27 a 30 de fevereiro de 2006 Horário: 9:00 às 17:00 horas

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital n° 01/2006 de 23 de fevereiro de
2006.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar presente
ADITAMENTO AO EDITAL N° 01/2006 , que será publicado no site: http://www.mouramelo.com.br e fixado na
Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo e no local de inscrição.

Pedro de Toledo, 20 de março de 2006.

WALTER ALVES MOREIRA FILHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO